上 海 海 派 玉 雕 文 化 协 会 文 件

海玉协［2014］8号

---------------------------------------------------

关于征集第七届中国玉石雕神工奖

评选作品的通知

各有关协会、学会、专业委员会、大师工作室：

为了全面检阅中国玉石雕艺术生态和传承发展的最新成果，进一步提升玉雕艺术的文化品位和创作特色，推动玉石雕艺术的的跨界交流和文化传播，今年9月，将于上海举行2014中国玉雕品牌博览、海派玉雕艺术大展暨第七届中国玉石雕“神工奖”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、时间安排
作品申报：2014年8月1日--8月31日

作品初评：2014年9月1日--9月10日

入围作品送达：  2014年9月12日前

作品复评：2014年9月14日--9月15日

作品展出：2014年9月18日--9月21日

二、地点

作品送达：上海市闵行区红松路87号虹桥古玩城二楼B310室

作品展览：上海展览中心东一馆（上海市延安西路200号）

三、评选办法

（一）参评范围：中国国内企业和在中国境内注册的国际合资、独资、合作企业(包括港、澳、台地区)及个人设计、生产的玉雕、石雕产品作品。

（二）评选原则：

大赛组委会遴选专家组成评选委员会，本着公开、公平、公正的原则，根据评选标准及参评作品的特点，评出相关奖项。

（三）奖项设置及奖励方式：

中国玉石雕神工奖设创意大奖壹件、创新大奖壹件、工艺大奖壹件、金奖、银奖、铜奖、优秀奖等奖项。

评选后，由有关领导、专家为获奖单位及个人颁发证书、奖杯；获奖名单在有关媒体、报刊杂志和网站上公布；获奖作品将收录到《2014中国玉石雕神工奖作品精选集》；邀请参加相关巡展活动，推荐获奖作者参与相关技术职称、荣誉称号的评定。

（四）作品要求：

1、近年来创作完工、未参加国家与省市级评选的作品。

2、参评作品产权归属无争议，作品创作署名权无争议。

3、表现题材健康向上，材质、体量、创意、工艺等均有上佳表现。

（五）评比程序

1、初评：评选专家委员会对全部报送的参评作品进行评选，选出入围作品，将结果填入初评表中。

本届大展将经过评估选择若干上海以外地区单独进行初评。

2、复评：由评选委员会对初评入围作品进行复评，最终确定各奖项获奖作品。

（六）参评注意事项

1、参评申报方式：企业、个人自愿报名，或由地方有关单位、团体组织推荐。

2、参评申报材料：有组织的地区，要经地方有关单位或团体填写参评报名表(附后)并加盖公章（印章）或个人签名；提交作品设计说明(名称、创意、工艺)；如有专利须附相关证书复印件。

3、参评申报费用：参评作品按件收取申报费200元，报名费一律不退回。获奖作品适当收取证书、奖杯等成本费用。

4、每位申报人员限报三件（套）作品。

4、申报时间：2014年8月1日--8月31日。

5、作品受理截止时间：2014年9月12日，截止时间过后送的作品恕不受理。
（七）评选地点及时间

1、评选时间：2014年9月14日--9月15日
2、评选地点：上海市闵行区红松路87号虹桥古玩城

四、联系方式：

电子邮件：sm521009@sina.com
邮寄地址：上海市闵行区红松路87号虹桥古玩城二楼B310室
邮编： 201100
联系电话：021-63517308

联系人：袁海涛
联系人手机：13122222043
附件：中国玉石雕神工奖参评作品申报表

[image: image1.png]

     中国玉石雕神工奖组委会

      上海海派玉雕文化协会

   二0一四年七月十五日

第七届中国玉石雕神工奖参评作品申报表

	作品名称

	材质

	完成时间

	编号

	作品规格：宽     高     厚  （cm）
	底座规格：
	总重量：    kg

	申报者

姓名

	产权所有者姓名

	作品估价

	单位名称

	E-mail

	通讯地址

	邮编

	联系电话
	手机:                       座机：               传真：

	作者姓名
	设计

	性别

	年龄

	学历

	职称

	制作

	性别

	年龄

	学历

	职称

	单位名称

	E-mail

	通讯地址

	邮编

	联系电话
	手机:                       座机:                传真:

	作品简介：（请附作品照片）

	声明：本申报作品系本人创作，未侵害他人的知识产权，填报信息真实有效。

                                                      作者签名：

	初评意见

	终评意见

说明：
1.请参评者将作品7寸彩色照片或电子文档（每件作品照片不小于1MB），以及作品介绍资料，在报名截止日期之前，提交协会办公室。
2.因评选活动存档需要，报名资料不再退还，请自留底稿。
3.集体设计或制作的作品，请注明主创人员并附说明。
4.报名人可为作者、产权所有者或活动组织者，但须有处理相关事宜的权限，以便组委会联系。
5.同意主办方有权对参评作品组织展示、拍照、出版和宣传等相关活动。
6.申报表格可从海派玉雕文化网站（haipaiyudiao.com ）复制下载。作品简介可另附纸。